
OBSAH
V edici "UZ" dosud vyšla daň silniční, daň z nemovitostí, daň dědická, daň darovací a daň z převodu 
nemovitostí pod č. 36 a 64. Toto č. 64 se od č. 36 liší v předpisech zvýrazněných v obsahu tučně.

ZÁKON ČNR č. 16/1993 Sb.,
o dani silniční ............................................................................................................................................... 3
DOHODA mezi MF ČR a MF SR
o vzájemném osvobození silničních motorových vozidel od silniční daně................................................ 12
POKYN MF čj. 151/6562/1995 (POKYN D-112),
o uplatňování silniční daně ve zdaňovacím období roku 1995 ............................................................  13

ZÁKON ČNR č. 338/1992 Sb.,
o dani z nemovitostí.................................... *............................................................................................ 15
VYHLÁŠKA Ministerstva zemědělství č. 613/1992 Sb.,
kterou se stanoví seznam katastrálních území s přiřazenými průměrnými cenami pozemků orné pů­
dy, chmelnic, vinic, zahrad, ovocných sadů, luk a pastvin odvozenými z bonitováných půdně eko­
logických jednotek....................................................................................................................................... 23
VYHLÁŠKA MF č. 12/1993 Sb., v
kterou se provádějí některá ustanovení zákona ČNR č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitostí .................... 24
PŘEHLED PLATNÝCH SMLUV České republiky
o zamezení dvojího zdanění, které se vztahují к dani z nemovitostí....................................................  25
SMLOUVA mezi Českou republikou a Slovenskou republikou
o zamezení dvojího zdanění v oboru daní z příjmu a z majetku publikovaná pod č. 257/1993 Sb.............. 26
POKYN MF čj. 261/9 434/1994 (POKYN D-82),
výklad к ustanovení § 9 ödst. 1 písm. r) zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitostí, ve znění zá­
kona č. 315/1993 Sb..................................................................................................................................... 29
POKYN MF čj. 261/32 885/1994 (POKYN D-89),
o prominutí daně z nemovitostí........................................................................................................   30
POKYN MF čj. 261/2934/1995 (POKYN D-114),
prokazování prostředků získaných osvobozením od daně z nemovitostí............................................ 31
POKYN MF čj. 261/36581/1995 (POKYN D-128),
o ustanovení § 13b zákona o dani z nemovitostí po novele zákona s účinností od 1.1.1995 ............ 32

ZÁKON České národní rady č. 357/1992 Sb.,
o dani dědické, dani darovací a dani z převodu nemovitostí................................................................  33
VYHLÁŠKA MF č. 207/1993 Sb.,
o osvobození od daně z převodu nemovitostí při převodech některých nemovitostí na obce a na
okresní úřady.............................................................................................................................................. 43
SMLOUVA mezi Českou republikou a Slovenskou republikou
o zamezení dvojího zdanění v oboru daně dědické a darovací publikovaná pod č. 253 /1993 Sb...............  44


